CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

1.1- "REFERE-SE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE MANUTENÇÃO PARA CONTROLE DE 
QUALIDADE DOS APARELHOS RAIO-X E ULTRASSOM". 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRECO E DO FORNECIMENTO 

2.1.-0 valor estimado do presente contrato é de R$ 7.080,00 (Sete mil e 
oitenta reais), conforme a planilha anexa ou abaixo discriminada: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE VLR.UNIT VLR.TOTAL 

01 

Serviço de 
levantamento de 
radiométrico + 

radiação de fuga: 
quadrienal 

SE 01 R$ 480,00 R$ 480,00 

02 
Serviço de rnanutençao 
de elaboração do PPR